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Protokół Nr 131/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 21 lipca 2021 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju●

Jolanta Kamińska – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Łukasz Lech – Kierownik Referatu Katastru w Wydziale GKN●

Monika Wójcik – Inspektor w Wydziale GKN●

Urszula Markiewicz – Inspektor w Wydziale EK●

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Ponowne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z dnia 27.05.20215.
r. w zakresie zlikwidowania istniejących urządzeń sportowych w związku z utworzeniem parkingu szkolnego (Dyr.
ZSP w Busku- Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie6.
zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych7.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie nauczycieli (Nacz.
Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na temat poniesionych8.
wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. (Dyr. PZD w Busku –

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_131.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn.: „Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 0098T Solec – Zdrój –9.
Wełnin oraz drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w ramach
projektu: „Zagospodarowanie terenu
w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0098T Solec – Zdrój – Wełnin na odcinku ul. Kościuszki pomiędzy
ul. Partyzantów a ul. Krakowską w Solcu – Zdroju wraz z terenem należącym do drogi powiatowej Nr 0103T
Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w obrębie skrzyżowania ulic Krakowskiej i Kościuszki
w ramach projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa rewitalizacja miejscowości Solec – Zdrój”
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie planowanego naboru uzupełniającego na10.
zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszychoraz podjęcie decyzji w sprawie udziału w w/w
naborze wniosków (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dotyczącym ogłoszonego11.
przez Bank Gospodarstwa Krajowego naboru wniosków
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie interpelacji Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie poprawy stanu nawierzchni na12.
drodze powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na odcinku położonym w sołectwie Młyny oraz
możliwości ponownego zgłoszenia koniecznych robót do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w przypadku
ogłoszenia naboru (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju dotyczącego propozycji potrzeb Sołectwa Oleszki i13.
Sołectwa Wełecz do ujęcia we wnioskach w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z szacowanymi kosztami wyznaczenia pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0100T Magierów –14.
Piestrzec – Zołcza – Ugory (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. GKN, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zaktualizowania dotychczasowej opłaty rocznej z15.
tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu Buskiego, położonej w obrębie nr 0005
Gnojno, gm. Gnojno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 723/2 i 726/1 o łącznej powierzchni
6,0787 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr KI1B/00042460/5 (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zaktualizowania dotychczasowej opłaty rocznej z16.
tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu Buskiego, położonej w obrębie nr 0017
Zborów, gm. Solec – Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1.581/12 i 1.581/4 o łącznej
powierzchni 5,9281 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr KI1B/00043377/3 (Nacz. Wydz. GKN).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w17.
Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za drugi kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w18.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za drugi kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji19.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za drugi kwartał 2021 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie20.
w Busku – Zdroju Nr 2/2021/DDR z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.03.2021 r. do
31.05.2021 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z planem pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na II półrocze 2021 roku21.
wraz z planem kontroli i nadzoru w domach pomocy społecznej, warsztatach terapii zajęciowej i rodzinach
zastępczych (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju22.
o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Modernizacja instalacji wodociągowej wraz z
montażem zestawu hydroforowego w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół23.
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Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 3 lat powierzchni użytkowej 117,3 m2 składającej się z trzech lokali
z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i24.
Porządku w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Sprawy różne.25.
Zamknięcie posiedzenia.26.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 131 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 130/2021 z dnia 13 lipca 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Na posiedzeniu Nr 127/2021 w dniu 14 czerwca 2021 roku Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia
niewykorzystywanego boiska sportowego na parking szkolny. Wówczas Zarząd Powiatu wyraził zgodę na czasowe (do
trzech lat) przekształcenie dotychczasowego boiska sportowego na parking oraz wyraził zgodę na demontaż
wszystkich elementów, które są zbędne. Dyrektor ZSP w Busku – Zdroju został zobowiązany do ustalenia z
Wykonawcą wprowadzenia nowych elementów, które poprawią estetykę i funkcjonowanie nowo utworzonego
parkingu.

Wniosek Dyrektora ZSP w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie oraz wyciąg z protokołu Nr 127/2021 z
posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 14 czerwca 2021 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu Dyrektor ZSP w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem o podjęcie decyzji odnośnie przeznaczenia urządzeń sportowych (bramek i koszy do
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koszykówki) oraz zdemontowanego ogrodzenia.

 

W związku z brakiem zainteresowania przejęciem w/w urządzeń sportowych przez jednostki oświatowe prowadzone
przez Powiat, Zarząd Powiatu upoważnił Dyrektora ZSP w Busku – Zdroju do nieodpłatnego przekazania
przedmiotowych urządzeń sportowych Stowarzyszeniu, Szkole, Radzie Sołeckiej lub innemu podmiotowi chcącemu je
wykorzystać w celach publicznych.

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie zdemontowanego ogrodzenia do sprzedaży
w cenie złomu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Inspektor w Wydziale EK Urszula Markiewicz zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce i
osiągnięcia sportowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Inspektor w Wydziale EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju wynosi 200 zł dla ucznia.
Do stypendium za wyniki w nauce wytypowano 12 uczniów, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen
minimum 5,00 i powyżej. Stypendium za osiągnięcia sportowe zostało przyznane jednej uczennicy.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce
i osiągnięcia sportowe w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Inspektor w Wydziale EK Urszula Markiewicz zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 09.07.2021 roku w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych
z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg
w okresie od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Dyrektora PZD
w Busku – Zdroju do przeprowadzenia rozeznania cenowego w przedmiocie malowania oznakowania poziomego
ścieżek rowerowych na terenie Powiatu oraz przedstawienia informacji w powyższym zakresie na kolejnym
posiedzeniu Zarządu.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że w
dniu 09.07.2021 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie
pn.: „Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 0098T Solec – Zdrój – Wełnin oraz drogi powiatowej Nr 0103T
Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w ramach projektu: „Zagospodarowanie terenu w obrębie
pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0098T Solec – Zdrój – Wełnin na odcinku ul. Kościuszki pomiędzy ul. Partyzantów
a ul. Krakowską w Solcu – Zdroju wraz z terenem należącym do drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica – Solec – Zdrój –
Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w obrębie skrzyżowania ulic Krakowskiej
i Kościuszki w ramach projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa rewitalizacja miejscowości Solec –
Zdrój”. Na w/w zadanie wpłynęły dwie oferty. Najkorzystniejsza oferta wynosi 258 484,01 zł, natomiast środki
zabezpieczone w budżecie Powiatu na przedmiotowe zadanie wynoszą 157 025,00 zł. W związku z powyższym
wartość złożonej oferty przekracza zabezpieczone środki o 101 459,01 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć na realizację przedmiotowego zadania dodatkowe
środki finansowe w kwocie 101 459,01 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 09.07.2021 r. informującym
o podjęciu działań zmierzających do pozyskania dodatkowych środków finansowych
na realizację zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych oraz planowanym ogłoszeniu naboru
uzupełniającego na zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszych – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Nabór dodatkowy będzie obejmował zadania spełniające te same warunki
jak w naborze RFRD/B/2021. Informację odnośnie zainteresowania udziałem w planowanym naborze uzupełniającym,
w zakresie liczby zadań i orientacyjnych kosztów ich realizacji należy przekazać do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
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w terminie do 23 lipca 2021 r.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że nie będzie brał udziału w naborze uzupełniającym wniosków na
zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z dnia
07.07.2021 r. informującym, że Bank Gospodarstwa Krajowego ogłosił nabór wniosków w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Pierwsza edycja
pilotażowego naboru wniosków rozpoczęła się 2 lipca i potrwa do 30 lipca 2021 roku. W czasie pierwszego
pilotażowego naboru każda JST może zgłosić maksymalnie trzy wnioski
o dofinansowanie, w tym:

-       1 wniosek bez kwotowego ograniczenia,

-       1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 30 mln zł,

-       1 wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedłożył propozycje zadań z terenu gmin
Powiatu Buskiego do ujęcia w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił złożyć w ramach przedmiotowego naboru wniosek dotyczący
kompleksowej przebudowy/modernizacji infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Buskiego. W związku z tym, że
pola tekstowe w aplikacji służącej do obsługi Programu  zawierają ograniczenia dotyczące ilości znaków, Dyrektor PZD
w Busku – Zdroju ujmie n/w propozycje zadań inwestycji i remontów dróg powiatowych w jednym lub dwóch
wnioskach.

 

I wniosek będzie  obejmował n/w propozycje zadań:

Gmina Busko – Zdrój:

-       droga powiatowa Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark

-       droga powiatowa Nr 0061T Galów – Kameduły – Mikułowice

-       droga powiatowa Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość

Gmina Gnojno:

-       droga powiatowa Nr 0026T Bugaj – Balice
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Gmina Pacanów:

-       droga powiatowa Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce

Gmina Tuczępy:

-       droga powiatowa Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Grzybów

 

Gmina Wiślica:

-       droga powiatowa Nr 0073T Koniecmosty – Kuchary – Ostrów

Gmina Nowy Korczyn:

-       droga powiatowa Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn

Gmina Solec – Zdrój:

-       droga powiatowa Nr 0103T Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów - Błotnowola

Gmina Stopnica:

-       droga powiatowa Nr 0104T Stopnica – Mariampol - Borek

 

II wniosek będzie  obejmował n/w propozycje zadań:

Gmina Busko – Zdrój:

-       droga powiatowa Nr 0048T Kołaczkowice – Strzałków – Szczaworyż

-       droga powiatowa Janina - Poddębina

-       droga powiatowa Nr 0050T Ruczynów – Żerniki Górne

-       droga powiatowa Nr 0057T Busko – Zdrój - Łagiewniki - Elżbiecin

Gmina Gnojno:

-       droga powiatowa Nr 0023T Chmielnik – Zrecze Małe – Maciejowice – Ruda

Gmina Pacanów:

-       droga powiatowa od m. Chrzanów do drogi krajowej Nr 79

-       ul. Karska w Pacanowie (od ECB w kierunku Kars do odcinka o nowej nawierzchni)

Gmina Tuczępy:

-       droga powiatowa Nr 0041T Tuczępy – Januszkowice - Niziny

Gmina Wiślica:

-       droga powiatowa Nr 0072T Skotniki Dolne - Kobylniki

Gmina Nowy Korczyn:
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-       droga powiatowa Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale

-       droga powiatowa Nr 0134T Szczerbaków – Szczytniki – Nowy Korczyn

Gmina Solec – Zdrój:

-       droga powiatowa Nr 0091T Piasek Mały – Solec – Zdrój

-       droga powiatowa Nr 0097T w m. Zagórzany

Gmina Stopnica:

-       droga powiatowa Nr 0101T Podlasek – Topola - Wójcza

 

Członkowie Zarządu Powiatu zaakceptowali powyższe propozycje zadań w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju zawierającym prośbę o złożenie wniosku
o dofinansowanie pilnych zadań ZOZ w Busku – Zdroju w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych:

1)     Budowa budynku Poradni Specjalistycznych i Działu Rehabilitacji Leczniczej wraz
z zagospodarowaniem terenu. Wartość inwestycji 4 500 000 zł brutto.

2)     Dobudowa dźwigu osobowego przy Budynku Głównym Szpitala w celu skomunikowania Bloku Operacyjnego z
oddziałami zabiegowymi. Wartość inwestycji 1 200 000 zł brutto.

3)     Dobudowa dźwigu osobowego przy budynku Gruźlicy i Chorób Płuc zgodnie
z wymogami. Wartość inwestycji 900 000 zł brutto.

4)     Modernizacja budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie
z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi. Wartość inwestycji 3 500 000 zł brutto.

5)     Rozbudowa i doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju wraz
z budową lądowiska dla helikopterów celem utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w związku z COVID-19.
Wartość inwestycji 15 006 000 zł brutto.

Pismo Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił złożyć w ogłoszonym naborze w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych wniosek
o dofinansowanie inwestycji mającej na celu przeciwdziałanie COVID-19 (Priorytet 4). Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju
został zobowiązany do wskazania jednego lub dwóch najpilniejszych do realizacji zadań. Wartość dofinansowania
przedmiotowego wniosku nie może przekroczyć 5 mln zł.

 

Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach
–wstrzymał się, udzielili Panu Jerzemu Kolarzowi, Staroście Buskiemu, Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Buskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych:
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niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program●

Inwestycji Strategicznych, a w szczególności:

1)     oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych;

2)     oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania danych osobowych
zgodnie z RODO;

3)     oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy realizacji inwestycji;

4)     Wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu;

      oraz

wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Buskiego do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z●

postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, w szczególności:

1)     Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń;

2)     oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu;

3)     Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych wnioskach oświadczeń.

 

Pełnomocnictwo Reprezentanta z dnia 21.07.2021 r. stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
interpelacją Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Piotra Wąsowicza
w sprawie poprawy stanu nawierzchni na drodze powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na odcinku
położonym w sołectwie Młyny oraz możliwości ponownego zgłoszenia koniecznych robót do Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w przypadku ogłoszenia naboru – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, zadanie dotyczące przebudowy m.in. w/w drogi powiatowej zostanie uwzględnione w
przygotowywanym wniosku w związku z ogłoszeniem naboru w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi na przedmiotową interpelację.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju Danuty Prędkiej dotyczącym propozycji potrzeb Sołectwa Oleszki i Sołectwa
Wełecz do ujęcia we wnioskach w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. Radna Rady Miejskiej
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w Busku – Zdroju zwraca się o uwzględnienie w składanych przez Powiat Buski wnioskach następujących inwestycji:

-       wykonanie chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0082T wraz z remontem nawierzchni tej drogi na odc. ok. 900
m w m. Oleszki

-       remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 249 w sołectwie Wełecz.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, możliwość ujęcia w/w propozycji zadań zostanie rozważona podczas przygotowywania
wniosku do kolejnego naboru w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który
ma zostać ogłoszony w miesiącu wrześniu/październiku br.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi na przedmiotowe pismo.

 

Ad. 14

Na posiedzeniu Nr 125/2021 w dniu 21 maja 2021 roku Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory
na odcinku Magierów – Piestrzec
o nawierzchni gruntowej. Wówczas Zarząd Powiatu postanowił, że przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac na
wskazanym przez Dyrektora PZD odcinku drogi należy wyznaczyć pas drogowy. Zarząd Powiatu postanowił skierować
wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i
Gospodarki Nieruchomościami celem oszacowania kosztów wyznaczenia pasa drogowego w/w drogi.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu Kierownik Referatu Katastru w Wydziale GKN Łukasz Lech poinformował, że szacowany
koszt wyznaczenia pasa drogowego polegającego na ustaleniu przebiegu granic działki nr 651/1 położonej w obrębie
Piestrzec i stanowiącej własność Powiatu Buskiego, dla ok. 2 km drogi wyniósłby 28 300,00 zł netto tj. 34 809,00 zł
brutto. Oszacowana kwota 34 809,00 zł brutto jest kwotą uzyskaną na podstawie przeprowadzonych postępowań
o udzielenie zamówienia w tut. Starostwie za opracowanie dokumentacji geodezyjnej
do regulacji stanu prawnego nieruchomości.

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Remont drogi w przebiegu zaznaczonym zgodnie z załącznikiem nr 2 do w/w Informacji wymaga dodatkowych
kosztów w postaci wydzielenia drogi z działek prywatnych, w związku z tym odcinek drogi Nr 0100T przeznaczony do
remontu według załącznika nr 1 do Informacji powinien zostać wykonany w granicach przebiegających według mapy
ewidencyjnej gdyż jak wspomniano wyżej działka nr 651/1 stanowi własność Powiatu Buskiego.

Ze względu na to, że na obrębie Piestrzec nie ma wystarczających materiałów geodezyjnych pozwalających na
obliczenie granic działek lub występuje ich brak, to wyznaczenie pasa drogowego musiałoby się odbyć na podstawie
ustalenia granic z jednoczesnym zawiadomieniem wszystkich właścicieli działek (ok. 270 działek) przylegających do
drogi
tj. działki nr 651/1. W związku z tym, wyłoniona w przetargu cena z dużym prawdopodobieństwem będzie znacznie
przekraczać oszacowaną wartość zamówienia.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do
podjęcia działań zmierzających do wyznaczenia pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec –
Zołcza – Ugory na odcinku Magierów – Piestrzec. Podczas najbliższej Sesji Rady Powiatu w budżecie Powiatu i
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Wieloletniej Prognozie Finansowej zostanie uwzględnione nowe zadanie pn.: „Wyznaczenie pasa drogowego drogi
powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory na odcinku Magierów – Piestrzec.” Szacunkowa wartość
zadania ok. 100 000 zł. Okres realizacji: do 2022 roku.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Inspektor w Wydziale GKN Monika Wójcik przedstawiła projekt decyzji dotyczącej zaktualizowania dotychczasowej
opłaty rocznej wynoszącej 1 529,75 zł z tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu
Buskiego, położonej w obrębie
nr 0005 Gnojno, gm. Gnojno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 723/2
i 726/1 o łącznej powierzchni 6,0787 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW
Nr KI1B/00042460/5. Zgodnie z przedmiotową decyzją ustala się nową wysokość opłaty rocznej w/w działki w kwocie
30 274,80 zł tj. 0,3% wartości gruntu (art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami).

 

Po analizie, powyższa decyzja została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzja Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 lipca 2021 roku dotycząca zaktualizowania dotychczasowej
opłaty rocznej wynoszącej 1 529,75 zł z tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu
Buskiego, położonej w obrębie
nr 0005 Gnojno, gm. Gnojno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 723/2
i 726/1 o łącznej powierzchni 6,0787 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW
Nr KI1B/00042460/5 oraz ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej w/w działki w kwocie 30 274,80 zł stanowi
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Inspektor w Wydziale GKN Monika Wójcik przedstawiła projekt decyzji dotyczącej zaktualizowania dotychczasowej
opłaty rocznej wynoszącej 1 109,56 zł z tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu
Buskiego, położonej w obrębie
nr 0017 Zborów, gm. Solec – Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1.581/12 i 1.581/4 o łącznej
powierzchni 5,9281 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW
Nr KI1B/00043377/3. Zgodnie z przedmiotową decyzją ustala się nową wysokość opłaty rocznej w/w działki w kwocie
33 180,00 zł tj. 0,3% wartości gruntu (art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami).

 

Po analizie, powyższa decyzja została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzja Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 lipca 2021 roku dotycząca zaktualizowania dotychczasowej
opłaty rocznej wynoszącej 1 109,56 zł z tytułu trwałego zarządu zabudowanej nieruchomości gruntowej Powiatu
Buskiego, położonej w obrębie
nr 0017 Zborów, gm. Solec – Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 1.581/12 i 1.581/4 o łącznej
powierzchni 5,9281 ha, uregulowanej w księdze wieczystej
KW Nr KI1B/00043377/3 oraz ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej w/w działki w kwocie 33 180,00 zł stanowi
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania
środków finansowych za drugi kwartał 2021 roku. Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do w/w
sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków
finansowych za drugi kwartał 2021 roku. Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do w/w
sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków
finansowych za drugi kwartał 2021 roku. Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do w/w
sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu ze Sprawozdaniem Nr 2/2021/DDR z realizacji projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.03.2021 r. do
31.05.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 21

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik omówiła Plan Pracy Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na II półrocze 2021 rokuwraz z planem kontroli i nadzoru w domach
pomocy społecznej, warsztatach terapii zajęciowej i rodzinach zastępczych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
22 do niniejszego protokołu.

 

Powyższy Plan Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
na II półrocze 2021 rokuwraz z planem kontroli i nadzoru w domach pomocy społecznej, warsztatach terapii
zajęciowej i rodzinach zastępczych został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 22

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji
pn.: „Modernizacja instalacji wodociągowej wraz z montażem zestawu hydroforowego
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego
protokołu.

 

W związku z nadmiernym wyeksploatowaniem stałych zbiorników ciśnieniowych
w hydroforni Szpitala, ich dużym skorodowaniem oraz częstymi awariami, co w konsekwencji może doprowadzić do
całkowitego uszkodzenia instalacji wodociągowej, zasadnym jest dokonanie modernizacji instalacji oraz montaż w
miejscu istniejących dwóch zbiorników ciśnieniowych (z 1976 r.) nowego zestawu hydroforowego. Ponadto Urząd
Dozoru Technicznego warunkowo dopuścił do użytkowania w roku 2021 zbiorniki z zaleceniem wymiany na nowe.
Obecne zbiorniki przeciekają, a dwie pompy nie nadają się do funkcjonowania bez możliwości naprawy.
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Wobec wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo –
Handlowe BUD-BET Spółka z o.o. na kwotę 184 500,00 zł brutto, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju wnioskuje o
udzielenie dotacji na realizację przedmiotowej inwestycji w kwocie 180 810,00 zł.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w budżecie Powiatu na 2021 rok na dofinansowanie
przedsięwzięć inwestycyjnych tj. budowa, przebudowa, rozbudowa, modernizacja, rekonstrukcja środków trwałych
oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego
w ZOZ w Busku – Zdroju zostały zabezpieczone środki w kwocie 300 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się

Ad. 23

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju w przedmiocie uzyskania zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju na okres 3 lat powierzchni użytkowej 117,3 m2 w budynku Apteki ogólnodostępnej z przeznaczeniem pod
działalność usługowo – handlową
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. Przedmiotowa powierzchnia użytkowa składa
się z trzech lokali i znajduje się w budynku Apteki ogólnodostępnej zlokalizowanym na działce o numerze
ewidencyjnym 26/14.

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z dniem 09.11.2020 r. stał się właścicielem budynku Apteki
ogólnodostępnej o powierzchni 268,56 m2, położonym na działce o numerze ewidencyjnym 26/14, przy ul. Bohaterów
Warszawy 67 w Busku – Zdroju. Po wydzierżawieniu części budynku pod działalność Apteki ogólnodostępnej,
pozostała jeszcze do wydzierżawienia powierzchnia użytkowa 117,3 m2,składająca się z trzech lokali, którą to Zespół
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju chce wydzierżawić jako całość pod działalność usługowo – handlową (np. sklep,
biura), w celu uzyskania efektu ekonomicznego w postaci czynszu dzierżawnego.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na
okres 3 lat powierzchni użytkowej 117,3 m2 składającej się
z trzech lokali z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 557/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 3 lat powierzchni użytkowej 117,3 m2

składającej się z trzech lokali z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową stanowi załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.
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Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska poinformowała, że Szpital otrzymał
ze Szpitala Tymczasowego w Kielcach aparaturę i sprzęt medyczny o wartości ok. 1 400 000 zł.

 

Członkowie Zarządu Powiatu przekazali zgłaszane przez pacjentów ZOZ w Busku - Zdroju uwagi odnośnie problemu
telefonicznego połączenia się ze Szpitalem.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych:

Andrzej Gądek1.
Jerzy Kordos2.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 26

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1150

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


